
Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

1

Baigtas Apšvietimo 

įrengimas lauko 

klasėje

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-51/2023 2023-05-18 1900 Darbai 45310000-3 Elektros 

instaliacijos montavimo 

darbai

UAB Elektros 

automatika

2

Baigtas Medikamentai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-79/2023 2023-07-19 100 Prekės 33000000-0 Medicinos 

įranga, farmacijos ir asmens 

higienos produktai

UAB "Gintarinė 

vaistinė"

3

Baigtas Mokomieji 

seminarai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-27/2023 2023-03-22 500 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno 

švietimo inovacijų 

centras

Rašytinė

4

Baigtas Mokomieji 

seminarai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-28/2023 2023-04-05 443 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

VšĮ Mokymosi 

mokykla

Žodinė

5

Baigtas Mokomieji 

seminarai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-24/2023 2023-03-17 800 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Klaipėdos rajono 

švietimo centras

6
Paskirtas 

vykdymui

Bulvės Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

4900 Prekės 03212100-1 Bulvės

7
Įtrauktas į 

planą

Kiaušiniai Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

4680 Prekės 03142500-3 Kiaušiniai

8

Baigtas Kiauliena Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-63/2023 2023-01-23 4236,09 Prekės 15113000-3 Kiauliena Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Samsonas"

9
Įtrauktas į 

planą

Kalakutų file Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

6270 Prekės 15112100-7 Šviežia 

paukštiena

10
Baigtas Vištienos file Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-64/2023 2023-02-13 7600 Prekės 15112100-7 Šviežia 

paukštiena

UAB "Lambda LT"

11

Paskirtas 

vykdymui

Obuoliai Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

1200 Prekės 03222321-9 Obuoliai

12

Baigtas Jautienos kumpis Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-169/2023 2023-09-06 5000 Prekės 15111100-0 Jautiena Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Samsonas"

13

Įtrauktas į 

planą

Bakalėja Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

8000 Prekės 15600000-4 Grūdų malūno 

produktai, krakmolas ir 

krakmolo gaminiai

14

Baigtas Konservuoti 

produktai

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-60/2023 2023-01-10 1580,26 Prekės 15331460-9 Daržovių 

konservai

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Samsonas"

Pirkimai 2023 m.

BĮ Kauno lopšelio-darželio "Rasytė"



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

15
Įtrauktas į 

planą

Lašiša Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

10000 Prekės 03311700-9 Lašišos

16

Įtrauktas į 

planą

Jūros lydeka Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

4550 Prekės 15220000-6 Sušaldyta 

žuvis, žuvies filė ir kiti 

žuvies produktai

17

Baigtas Pieno produktai Per CPO, supaprastintos vertės 

atviras konkursas

SUT-67/2023 2023-04-18 30000 Prekės 15500000-3 Pieno 

produktai

UAB "Lambda LT"

18
Baigtas Daržovės ir vaisiai Per CPO, supaprastintos vertės 

atviras konkursas

SUT-66/2023 2023-04-05 32200 Prekės 03220000-9 Daržovės, 

vaisiai ir riešutai

UAB "Laukesta"

19

Baigtas Šaldytos daržovės 

ir vaisiai

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-157/2023 2023-09-06 3560 Prekės 15331170-9 Sušaldytos 

daržovės

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Samsonas"

20

Baigtas Duona Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-62/2023 2023-01-10 3997,84 Prekės 15810000-9 Duonos 

gaminiai, švieži kepiniai ir 

pyrago gaminiai

UAB "Garliavos 

duona"

21
Baigtas Mėsos gaminiai Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-61/2023 2023-01-10 1157,97 Prekės 15130000-8 Mėsos 

gaminiai

UAB "Laukesta"

22
Baigtas Vištienos 

šlaunelės

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-65/2023 2023-03-13 6400 Prekės 15112100-7 Šviežia 

paukštiena

UAB "Laukesta"

23

Baigtas Žaidimai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-23/2023 2023-03-17 312,02 Prekės 37524000-7 Žaidimai Uždaroji akcinė 

bendrovė "BMK"

Žodinė

24

Baigtas Meno reikmenys MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-136/2023 2023-11-14 200 Prekės 37820000-2 Meno 

reikmenys

UAB " Jodonė" Žodinė

25

Baigtas Planšetiniai 

kompiuteriai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-138/2023 2023-11-17 500 Prekės 30200000-1 Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

Žodinė

26

Baigtas Edukacinė 

programa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-52/2023 2023-05-25 477 Paslaugos 92521000-9 Muziejų 

paslaugos

Vytauto Didžiojo 

universitetas

Žodinė

27

Baigtas Edukacinė 

programa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-38/2023 2023-05-11 498 Paslaugos 92310000-7 Meninės ir 

literatūrinės kūrybos bei 

interpretavimo paslaugos

Mažoji bendrija 

"Mažųjų ugdymas"

28
Baigtas kanceliarinės 

prekės

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-109/2023 2023-09-21 319 Prekės 30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

UAB Morning LT Rašytinė

29

Baigtas Kompiuterinės ir 

biuro įrangos dalys

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-145/2023 2023-12-01 619 Prekės 30230000-0 Su 

kompiuteriais susijusi 

įranga

UAB "Sinerta 

LDC"

Žodinė



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

30

Baigtas Spausdintuvas Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-29/2023 2023-04-05 250 Prekės 30232100-5 Spausdintuvai 

ir braižytuvai

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

Žodinė

31

Baigtas Spausdintos 

knygos

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-129/2023 2023-11-03 350 Prekės 22100000-1 Spausdinto 

knygos, brošiūros ir 

lankstinukai

UAB "PRESVIKA" Žodinė

32

Baigtas Žaidimai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-40/2023 2023-05-15 3000 Prekės 37524000-7 Žaidimai Uždaroji akcinė 

bendrovė "BIZNIO 

MAŠINŲ 

KOMPANIJA"

Žodinė

33

Baigtas Žaislai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-160/2023 2023-12-08 770 Prekės 37520000-9 Žaislai Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

Žodinė

34

Baigtas Grindų plytelės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-44/2023 2023-05-17 500 Prekės 44112200-0 Grindų dangos Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

35

Baigtas Koridoriaus sienų 

dekoravimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-148/2023 2023-12-04 830 Paslaugos 79931000-9 Interjero 

dekoravimo paslaugos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Aša"

36

Baigtas Priešgaisrinės 

signalizacijos 

techninė priežiūra

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-147/2023 2023-12-01 230 Paslaugos 50610000-4 Apsaugos 

įrangos remonto ir 

priežiūros paslaugos

UAB "GATO"

37

Baigtas Lapų ir šakų 

išvežimas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-146/2023 2023-12-01 430 Paslaugos 98300000-6 Įvairios 

paslaugos

Fizinis asmuo 

Tiekėjas

38

Baigtas Darbuotojų 

sveikatos 

tikrinimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-178/2023 2023-01-10 430 Paslaugos 80560000-7 Sveikatos 

priežiūros ir pirmosios 

pagalbos mokymo 

paslaugos

UAB Signata

39

Baigtas Baldai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-78/2023 2023-07-19 1200 Prekės 39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

UAB "Jysk baltic" Žodinė



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

40
Baigtas Higienos prekės Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-12/2023 2023-03-01 800 Prekės 33770000-8 Popieriniai 

higienos gaminiai

UAB "Siesta 

Baltic"

41
Baigtas Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-10/2023 2023-03-09 600 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "Koslita"

42

Baigtas Darbo rūbai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-143/2023 2023-11-13 1500 Prekės 18400000-3 Specialūs 

drabužiai ir jų priedai

UAB "Lija rūbai"

43

Baigtas Kalibruota 

mediena, 

dailylentės

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-32/2023 2023-04-25 700 Prekės 44191000-5 Įvairios 

statybinės medžiagos iš 

medienos

UAB "Ligni linea"

44

Baigtas Gesintuvų patikra MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-13/2023 2023-03-08 100 Paslaugos 50433000-9 Kalibravimo 

paslaugos

UAB "Flameksas 

LT"

45

Baigtas Termometrų 

patikra

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-81/2023 2023-07-20 140 Paslaugos 50433000-9 Kalibravimo 

paslaugos

UAB "Nordic 

Metrology Science"

46

Baigtas Kompiuterinės 

įrangos  dalys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-2/2023 2023-02-08 250 Prekės 30200000-1 Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys

UAB "DRASC"

47
Baigtas Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-14/2023 2023-03-08 300 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB Officeday

48

Baigtas Kompiuterinės 

įrangos remontas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-151/2023 2023-12-06 350 Paslaugos 50312120-2 Didžiųjų 

kompiuterių remontas

UAB "DRASC"

49

Baigtas Kancialerinės 

prekės

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-140/2023 2023-11-17 600 Prekės 30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Sidabrinis medis"

50

Baigtas Kasečių pildymas MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-99/2023 2023-09-14 400 Paslaugos 50310000-1 Biurų įrangos 

priežiūra ir remontas

UAB "Sinerta 

LDC"

51

Baigtas Internetinės 

svetainės 

palaikymas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-96/2023 2023-09-05 250 Paslaugos 72000000-5 IT paslaugos: 

konsultavimas, programinės 

įrangos kūrimas, internetas 

ir aptarnavimo paslaugos

A. Chilman 

individuali veikla

52
Baigtas Kompiuteriai Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-142/2023 2023-11-14 1750 Prekės 30213300-8 Staliniai 

kompiuteriai

UAB Inida



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

53

Baigtas El. katilo ir 

konvekcinės 

krosnies remontas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-3/2023 2023-01-31 306,61 Paslaugos 50880000-7 Viešbučių ir 

restoranų įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

UAB "Grifla" Rašytinė

54

Baigtas Ventiliacijos 

valymas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-4/2023 2023-02-06 600 Paslaugos 90900000-6 Valymo ir 

sanitarinės paslaugos

MB EM paslaugos

55

Baigtas Viešojo telefono 

ryšio paslauga

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-20/2023 2023-02-14 444,24 Paslaugos 64211000-8 Viešojo 

telefono ryšio paslaugos

Telia Lietuva, AB

56

Baigtas Mokomasis 

seminaras

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-5/2023 2023-02-28 72 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno 

švietimo inovacijų 

centras

Žodinė

57

Baigtas Mokomasis 

seminaras

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-6/2023 2023-02-28 30 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno 

švietimo inovacijų 

centras

Žodinė

58

Baigtas Virtuvės 

reikmenys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-18/2023 2023-03-01 84,23 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

59

Baigtas Elektroninio 

dienyno  "Mūsų 

darželis" paslaugos

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-19/2023 2023-03-01 1306,80 Paslaugos 72260000-5 Su programine 

įranga susijusios paslaugos

UAB 

Kompiuterizuoti 

sprendimai

60

Baigtas Virtuvės 

reikmenys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-8/2023 2023-03-08 600 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

UAB Officeday

61

Baigtas Kompiuterinės 

įrangos dalys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-16/2023 2023-03-08 224 Prekės 30200000-1 Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys

UAB "DRASC"

62

Baigtas Akmens druska MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-17/2023 2023-03-08 45,99 Prekės 14410000-8 Akmens druska UAB Officeday

63

Baigtas Šalutinių produktų 

išvežimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-15/2023 2023-02-07 556,20 Paslaugos 90512000-9 Atliekų vežimo 

paslaugos

UAB 

"ANTAGUTĖ"

64

Baigtas Mokymo 

priemonės

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-21/2023 2023-03-14 1110,06 Prekės 39162100-6 Mokymo 

priemonės

UAB "Scenos 

servisas"



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

65

Baigtas Darbuotojų 

sveikatos 

tikrinimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-22/2023 2023-03-15 20 Paslaugos 80560000-7 Sveikatos 

priežiūros ir pirmosios 

pagalbos mokymo 

paslaugos

UAB InMedica

66

Baigtas Bulvių tarkavimo 

mašinos remontas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-25/2023 2023-03-15 52,48 Paslaugos 50880000-7 Viešbučių ir 

restoranų įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

UAB "Grifla"

67

Baigtas Mikrobiologinis 

tyrimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-26/2023 2023-03-30 6,84 Paslaugos 71319000-7 Ekspertų 

paslaugos

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija

68

Baigtas Valymo priemonės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-11/2023 2023-03-09 300 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "Koslita"

69

Baigtas Kompiuterių 

atsarginės dalys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-30/2023 2023-04-13 57 Prekės 30200000-1 Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys

UAB "DRASC" Žodinė

70

Baigtas Kval. elektroninio 

parašo sertifikato 

išdavimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-39/2023 2023-04-20 31,64 Paslaugos 98390000-3 Kitos 

paslaugos

Valstybės įmonė 

Registrų centras

71

Baigtas Tarptautinė 

mokslinė-praktinė 

konferencija

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-33/2023 2023-04-21 125 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Kretingos rajono 

švietimo centras

Žodinė

72

Baigtas Elektroninio 

parašo sertifikatų 

išdavimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-31/2023 2023-04-20 63,28 Paslaugos 98390000-3 Kitos 

paslaugos

Valstybės įmonė 

Registrų centras

73

Baigtas Oro 

kondicionieriai

Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 

3 d.)

SUT-36/2023 2023-04-28 7030,10 Prekės 42512200-0 Ant sienos 

montuojami oro 

kondicionavimo įrenginiai

Uždaroji akcinė 

bendrovė ,,Elektros 

paslaugos"

74

Baigtas Dažai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-35/2023 2023-05-03 550 Prekės 44111400-5 Dažai ir sienų 

dangos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

75

Baigtas Įrankiai, 

spynos,raktai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-37/2023 2023-05-03 278,30 Prekės 44500000-5 Įrankiai, 

spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės 

ir spyruoklės

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

Žodinė



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

76

Baigtas Peilis vejapjovei MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-42/2023 2023-05-10 53,24 Prekės 44500000-5 Įrankiai, 

spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės 

ir spyruoklės

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"GITANA"

77

Baigtas Detalės vejapjovei MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-50/2023 2023-05-12 41 Prekės 44530000-4 Tvirtinimo 

detalės

UAB Aplinkos 

priežiūros technika

78

Baigtas Kval. elektroninio 

parašo sertifikato 

išdavimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-41/2023 2023-04-20 31,64 Paslaugos 98390000-3 Kitos 

paslaugos

Valstybės įmonė 

Registrų centras

79

Baigtas Tapetai, MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-46/2023 2023-05-17 500 Prekės 39190000-0 Popieriaus 

tapetai ir kitokia popierinė 

danga

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

80

Baigtas Šluotos ir kiti 

namų valymo  

reikmenys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-49/2023 2023-05-17 247,18 Prekės 39224300-1 Šluotos, 

šepečiai ir kiti namų valymo 

reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

81

Baigtas Pastato 

kadastriniai 

matavimai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-45/2023 2023-05-18 590 Paslaugos 98300000-6 Įvairios 

paslaugos

Valstybės įmonė 

Žemės ūkio 

duomenų centras

82

Baigtas Mokomasis 

seminaras

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-43/2023 2023-05-15 49 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

MB "Tulipas"

83

Baigtas Benzinas MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-48/2023 2023-05-19 99,81 Prekės 09132000-3 Benzinas Uždaroji akcinė 

bendrovė "Jozita"

84

Baigtas Granulių rišiklis-

klijai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-47/2023 2023-05-24 14,52 Prekės 24910000-6 Klijai MB "Montieva"

85

Baigtas Žaidimų aikštelių 

patikra

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-53/2023 2023-06-07 230 Paslaugos 50870000-4 Žaidimo 

aikštelių įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

Lietuvos ir 

Vokietijos uždaroji 

akcinė bendrovė 

„Tuvlita“

86

Baigtas Gėlių rinkinys MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-55/2023 2023-06-01 69,20 Prekės 03110000-5 Žemės ūkio 

augalai, prekinės 

daržininkystės ir 

sodininkystės produktai

Fizinis asmuo 

Tiekėjas



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

87

Baigtas Remonto prekės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-54/2023 2023-06-19 500 Prekės 44111000-1 Statybinės 

medžiagos

UAB "DEPO DIY 

LT"

88

Baigtas Guminės plytelės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-58/2023 2023-06-20 124,64 Prekės 44111000-1 Statybinės 

medžiagos

UAB "DEPO DIY 

LT"

89

Baigtas Remonto prekės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-57/2023 2023-06-20 137,71 Prekės 44111000-1 Statybinės 

medžiagos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

90

Baigtas Valikliai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-59/2023 2023-06-23 102,52 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "SANITEX"

91

Baigtas Druska, actas MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-77/2023 2023-06-23 70,30 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "SANITEX"

92

Baigtas Tapetai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-76/2023 2023-06-27 313,20 Prekės 39190000-0 Popieriaus 

tapetai ir kitokia popierinė 

danga

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

93

Baigtas Daržovės Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-68/2023 2023-04-05 1771,20 Prekės 03221000-6 Daržovės UAB "Impelis LT"

94

Baigtas Ridikėliai Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-69/2023 2023-04-05 235,95 Prekės 03221000-6 Daržovės UAB "Litbana"

95

Baigtas Daržovės ir vaisiai 

2

Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-70/2023 2023-04-13 5989,50 Prekės 03220000-9 Daržovės, 

vaisiai ir riešutai

UAB "Laukesta"

96

Baigtas Pieno produktai 2 Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-71/2023 2023-04-18 5072,32 Prekės 15500000-3 Pieno 

produktai

Akcinė bendrovė 

"ŽEMAITIJOS 

PIENAS"

97

Baigtas Pieno produktai 3 Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-72/2023 2023-05-01 634,04 Prekės 15500000-3 Pieno 

produktai

UAB "Lambda LT"

98
Baigtas Pieno produktai 4 Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-73/2023 2023-05-01 1116,23 Prekės 15500000-3 Pieno 

produktai

UAB "Laukesta"

99

Baigtas Pieno produktai 5 Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas

SUT-74/2023 2023-05-01 15236,56 Prekės 15500000-3 Pieno 

produktai

Akcinė bendrovė 

"ŽEMAITIJOS 

PIENAS"



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

100

Baigtas Patalpų ur pastatų 

remontas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-75/2023 2023-07-03 400 Darbai 45000000-7 Statybos darbai UAB "GATO"

101

Baigtas Svarstyklių patikra MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-80/2023 2023-07-19 94,99 Paslaugos 50433000-9 Kalibravimo 

paslaugos

UAB "Patikra"

102

Baigtas Pastato apšiltinimo 

projekto 

parengimas

Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-92/2023 2023-04-03 9849,40 Paslaugos 71000000-8 Architektūros, 

statybų, inžinerijos ir 

inspektavimo paslaugos

UAB "Inžineringas"

103

Baigtas Dažymo, 

tapetavimo darbai

Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 

3 d.)

SUT-90/2023 2023-06-20 6663,87 Darbai 45442110-1 Pastatų dažymo 

darbai

Alostė, UAB

104

Baigtas Šaldymo kameros 

remontas

Mažos vertės neskelbiamas 

pirkimas (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-82/2023 2023-08-01 1409,90 Paslaugos 50880000-7 Viešbučių ir 

restoranų įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

UAB "Grifla"

105

Baigtas Blenderio 

remontas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-83/2023 2023-08-01 207,36 Paslaugos 50880000-7 Viešbučių ir 

restoranų įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

UAB "Grifla"

106

Baigtas Statinio rekonstr, 

civ.atsakom.prival.

draudimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-85/2023 2023-08-01 120 Paslaugos 66516000-0 Civilinės 

atsakomybės draudimo 

paslaugos

Balcia Insurance  

SE Lietuvos filialas

107

Baigtas Darbų kokybės 

tech.priežiūros 

paslauga

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-86/2023 2023-08-01 199 Paslaugos 50700000-2 Remonto ir 

priežiūros paslaugos, 

susijusios su pastatais

Fizinis asmuo 

Tiekėjas

108

Baigtas Durys 

spintai,stalviršis

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-84/2023 2023-08-02 320 Prekės 39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

UAB Dajakuta

109

Baigtas Civilinės 

atsakom.techninės 

priežiūros 

draudimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-87/2023 2023-08-02 100 Paslaugos 66516000-0 Civilinės 

atsakomybės draudimo 

paslaugos

Fizinis asmuo 

Tiekėjas



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

110

Baigtas PVC dangos 

pakeitimas grupėje

Mažos vertės skelbiamas 

pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 

3 d.)

SUT-91/2023 2023-06-19 5599,46 Darbai 45432110-8 Grindų klojimo 

darbai

UAB "Nareva"

111

Baigtas Detalės vejapjovei MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-88/2023 2023-08-21 71 Prekės 44500000-5 Įrankiai, 

spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės 

ir spyruoklės

UAB Aplinkos 

priežiūros technika

112

Baigtas Sietelių šlifavimas, 

el.viryklės 

remontas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-93/2023 2023-08-11 58,38 Paslaugos 50880000-7 Viešbučių ir 

restoranų įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

UAB "Grifla"

113

Baigtas Plytelių klijavimo 

darbai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-89/2023 2023-08-03 939,72 Darbai 45000000-7 Statybos darbai UAB "Nareva"

114

Baigtas Edukacinė 

programa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-94/2023 2023-09-01 350 Paslaugos 92310000-7 Meninės ir 

literatūrinės kūrybos bei 

interpretavimo paslaugos

Paulius Skomantas

115

Baigtas Dažai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-95/2023 2023-08-31 89,51 Prekės 44111400-5 Dažai ir sienų 

dangos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

116

Baigtas Dažai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

26,29 Prekės 44111400-5 Dažai ir sienų 

dangos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

117

Baigtas Dažai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-97/2023 2023-09-08 26,29 Prekės 44111400-5 Dažai ir sienų 

dangos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

118

Baigtas Guolis karuselei MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-98/2023 2023-09-11 43,70 Prekės 44500000-5 Įrankiai, 

spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės 

ir spyruoklės

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Ignera"

119

Baigtas Kondicionieriaus 

pajungimo antgalis 

su gofruotu 

vamzdžiu

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-103/2023 2023-09-18 99,99 Prekės 42512200-0 Ant sienos 

montuojami oro 

kondicionavimo įrenginiai

UAB "Vedela



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

120

Baigtas Mokomieji 

seminarai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-100/2023 2023-09-19 400 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

UAB "Verslo 

Aljansas"

121

Baigtas Kompiuterio 

atsarginės dalys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-101/2023 2023-09-19 53 30200000-1 Kompiuterinė 

įranga ir reikmenys

UAB "DRASC"

122

Baigtas Virtuvės 

reikmenys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-102/2023 2023-09-20 35,20 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

123

Baigtas Pastato apšiltinimo 

projekto 

ekspertizės 

paslauga

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-108/2023 2023-09-25 2299 Paslaugos 71000000-8 Architektūros, 

statybų, inžinerijos ir 

inspektavimo paslaugos

UAB Pastatų 

konstrukcijos

124
Baigtas Higienos prekės Per CPO, mažos vertės 

pirkimas

SUT-110/2023 2023-09-26 700 Prekės 33770000-8 Popieriniai 

higienos gaminiai

UAB "Lietlieta"

125

Baigtas Valymo priemonės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-106/2023 2023-09-26 600 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "Koslita"

126

Baigtas Valymo priemonės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-107/2023 2023-09-21 138,73 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "Koslita"

127

Baigtas Garantinių 

įsipareigojimų 

draudimo polisas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-111/2023 2023-09-27 330 Paslaugos 66000000-0 Finansinės ir 

draudimo paslaugos

MB "Hidalgas"

128

Baigtas Darbuotojų 

gaisrinės saugos 

mokymas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-114/2023 2023-10-03 100 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

UAB "Verslo 

Aljansas"

129

Baigtas Cementas, betonas MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-112/2023 2023-10-04 17,83 Prekės 44111000-1 Statybinės 

medžiagos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

130

Baigtas Dažai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-113/2023 2023-10-10 22,61 Prekės 44111000-1 Statybinės 

medžiagos

UAB "Ermitažas"

131

Baigtas Mokomasis 

seminaras

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-115/2023 2023-10-04 69 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba

Žodinė



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

132

Baigtas Interaktyvios 

lentos 

projektoriaus 

lempa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-116/2023 2023-10-11 320 Prekės 30230000-0 Su 

kompiuteriais susijusi 

įranga

Uždaroji akcinė 

bendrovė "BMK"

Žodinė

133

Baigtas Nekilnojamojo 

turto duomenų 

įregistravimas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-117/2023 2023-06-15 390 Paslaugos 98300000-6 Įvairios 

paslaugos

UAB Būsto 

sprendimai

134

Baigtas Akmens druska MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-120/2023 2023-10-13 87,13 Prekės 14410000-8 Akmens druska UAB Officeday

135

Baigtas Kepimo popierius MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-121/2023 2023-10-13 31,80 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

UAB Officeday

136

Baigtas Edukacinė 

programa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-118/2023 2023-10-11 60 Paslaugos 92521000-9 Muziejų 

paslaugos

Lietuvos liaudies 

buities muziejus

Žodinė

137

Baigtas Nekilnojamojo 

daikto  kadastro 

duomenų 

pakeitimų įrašas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-122/2023 2023-10-17 24,95 Paslaugos 98300000-6 Įvairios 

paslaugos

Valstybės įmonė 

Registrų centras

138

Baigtas Valymo priemonės MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-119/2023 2023-10-13 145,37 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "Koslita"

139

Baigtas Mokomasis 

seminaras

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-125/2023 2023-10-18 105 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

M-16 Kauno 

švietimo inovacijų 

centras

140

Baigtas Virtuvės 

reikmenys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-123/2023 2023-10-18 156,26 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

141

Baigtas Mokomieji 

seminarai

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-124/2023 2023-10-18 78,40 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

VšĮ Mokymosi 

mokykla

142

Baigtas Nuotolinis 

mokymas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-128/2023 2023-10-24 16 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

VšĮ "Švietimo 

tinklas"

143

Baigtas Nuotolinis 

mokymas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-126/2023 2023-10-26 96 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

VšĮ "Švietimo 

tinklas"



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

144

Baigtas Virtuvės 

reikmenys

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-127/2023 2023-10-24 169,09 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

145

Baigtas El.viryklės ir 

bulviaskutės 

remontas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-131/2023 2023-10-30 287,30 Paslaugos 50880000-7 Viešbučių ir 

restoranų įrenginių remonto 

ir priežiūros paslaugos

UAB "Grifla"

146

Baigtas Edukacinė 

programa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-130/2023 2023-11-07 100 Paslaugos 92310000-7 Meninės ir 

literatūrinės kūrybos bei 

interpretavimo paslaugos

Mažoji bendrija 

"Mažųjų ugdymas"

Žodinė

147

Baigtas Puodai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-133/2023 2023-11-09 53,91 Prekės 39221100-8 Virtuvės 

reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

148

Baigtas Edukacinė 

programa

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-134/2023 2023-11-13 244 Paslaugos 92521000-9 Muziejų 

paslaugos

Lietuvos zoologijos 

sodas

149

Baigtas Unitazų dangčiai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-139/2023 2023-11-15 418,04 Prekės 44411720-7 Unitazų 

dangčiai

MB Kodame

150

Baigtas Seminaras MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-135/2023 2023-11-15 15,20 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

švietimo centras

Žodinė

151

Baigtas Įvairūs spaudiniai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-137/2023 2023-11-14 150 Prekės 22900000-9 Įvairūs 

spaudiniai

UAB " Jodonė" Žodinė

152

Baigtas Konferencija MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-141/2023 2023-11-20 42 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

švietimo centras

Žodinė

153

Baigtas Dekoratyvinis 

medis

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-144/2023 2023-11-29 35 Prekės 37520000-9 Žaislai Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

154

Baigtas Mėsos malimo 

mašina

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-153/2023 2023-12-04 859,10 Prekės 42900000-5 Įvairios 

bendrosios ir specialiosios 

paskirties mašinos

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Tangutas"



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

155

Baigtas Mokomasis 

seminaras

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-150/2023 2023-12-01 30 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Verslo ir 

svetingumo 

profesinės karjeros 

centras

156

Baigtas Šaldytuvas MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-152/2023 2023-12-01 833,24 Prekės 39711130-9 Šaldytuvai Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

157

Baigtas Veidrodis MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-154/2023 2023-12-05 67,55 Prekės 38622000-1 Veidrodžiai UAB "DEPO DIY 

LT"

158

Baigtas Kalėdinės 

girliandos 

(varvekliai)

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-155/2023 2023-12-05 190 Prekės 31522000-1 Kalėdinės eglių 

girliandos

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Venslita"

159

Baigtas Peiliuko ir sietelio 

komplektas

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-156/2023 2023-12-05 66,55 Prekės 39230000-3 Specialios 

paskirties produktai

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"Tangutas"

160

Baigtas kanceliarinės 

prekės

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-158/2023 2023-12-06 127,38 Prekės 30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

Žodinė

161

Baigtas Seminaras MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-159/2023 2023-12-07 30,40 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

švietimo centras

Žodinė

162

Baigtas Spausdintuvo 

kasetė

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-171/2023 2023-12-08 64,41 Prekės 30230000-0 Su 

kompiuteriais susijusi 

įranga

UAB "Sinerta 

LDC"

Žodinė

163

Baigtas Spausdintuvų 

kasetės

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-161/2023 2023-12-08 208,28 Prekės 30230000-0 Su 

kompiuteriais susijusi 

įranga

UAB "Sinerta 

LDC"

164

Baigtas Valikliai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-162/2023 2023-12-11 146,05 Prekės 39830000-9 Valikliai UAB "SANITEX"

165

Baigtas Medikamentai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-165/2023 2023-12-11 126,40 Prekės 33000000-0 Medicinos 

įranga, farmacijos ir asmens 

higienos produktai

UAB "Gintarinė 

vaistinė"



Eil. 

Nr.

Būsena Pirkimo 

pavadinimas

Pirkimo būdas Sutarties 

dokumento nr.

Sutarties 

įsigaliojimo 

data

Planuota 

pirkimo vertė su 

PVM

Paraiškos 

tipas

BVPŽ kodas ir 

pavadinimas

Tiekėjas Sutarties tipas

Pirkimai 2023 m.

166

Baigtas Druska MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-163/2023 2023-12-11 50,46 Prekės 14410000-8 Akmens druska UAB "SANITEX"

167

Baigtas Durų remontas MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-164/2023 2023-12-12 90 Darbai 45000000-7 Statybos darbai UAB Malisa ir Ko

168

Baigtas Šviestuvai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-167/2023 2023-12-13 300 Prekės 31520000-7 Šviestuvai ir 

apšvietimo įranga

UAB "EDS 

projektai"

169

Baigtas Unitazų dangčiai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-166/2023 2023-12-13 300 Prekės 44411720-7 Unitazų 

dangčiai

MB Kodame

170

Baigtas Staliukai su 

kėdutėmis

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-168/2023 2023-12-14 315,97 Prekės 39000000-2 Baldai 

(įskaitant biuro baldus), 

dekoratyviniai patalpų 

objektai, buitiniai prietaisai 

(išskyrus apšvietimo) ir 

valikliai

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

"MEDRIKA"

Rašytinė

171

Baigtas Kanceliarinės 

prekės

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-170/2023 2023-12-14 69,02 Prekės 30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

UAB " Jodonė"

172

Baigtas Seminaras MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-175/2023 2023-12-14 29,99 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

VšĮ "Gyvenimo 

universitetas LT"

Žodinė

173

Baigtas kanceliarinės 

prekės

MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-173/2023 2023-12-18 155,63 Prekės 30190000-7 Įvairi biuro 

įranga ir reikmenys

Uždaroji akcinė 

bendrovė "Kesko 

Senukai Lithuania"

174

Baigtas Kursai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-176/2023 2023-12-20 282,01 Paslaugos 80522000-9 Mokomieji 

seminarai

VšĮ Mokymosi 

mokykla

Žodinė

175

Baigtas kalendoriai MVNP (pirkimų 

organizatorius)(vertė pagal VPĮ 

4 str. 3 d.)

SUT-174/2023 2023-12-19 4,70 Prekės 22900000-9 Įvairūs 

spaudiniai

UAB " Jodonė" Žodinė

Sutrumpinimas: MVNP - Mažos vertės neskelbiamas pirkimas


